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Fragment stenogramu dotyczący II czytania projektu uchwały: 

 

 

Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego obszaru „Rynek 
Krowoderski” /projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 903 
– II czytanie – referuje: Elżbieta Koterba; Bożena Kaczmarska-Michniak - opiniująca Komisja 
Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska/. 
 

Przewodniczący obrad – p. Dominik Jaśkowiec: 

 

Druk 903. Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego obszaru ,,Rynek 

Krowoderski”, projekt Prezydenta Miasta Krakowa. Referuje Pani Dyrektor, Proszę się 

przedstawić, bo zapomniałem. 

  

Zastępca Dyrektora Wydziału Biura Planowania Przestrzennego – p. Elżbieta 

Szczepińska: 

 

Panie Przewodniczący, Wysoka Rado. Do druku 903, została złożona jedna autopoprawka 

Prezydenta Miasta Krakowa. Dotycząca załącznika nr. 2  do projektu uchwały  Rady Miasta  w 
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sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  obszaru „Rynek 

Krowoderski’’. Autopoprawka polega na uzupełnieniu załącznika nr.2, o sposobie 

rozstrzygnięcia  z uzasadnieniem przez radę miasta Krakowa, nie uwzględnionych uwag, 

dotyczących, wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego „Rynek Krowoderski”. Treść wynika z podjętych przez 

Radę Miasta uchwał o numerach: 800-826 z dnia 08.06.2016 r. W sprawie rozstrzygnięcia  o 

sposobie rozpatrzenia, nie uwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag. 

Przedmiotowa autopoprawka, nie będzie skutkować ponowieniem procedury planistycznej. Do 

druku 903 nie wpłynęły żadne poprawki. Proszę o poddanie pod głosowanie projektu uchwały 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rynek 

Krowoderski”. Dziękuję. 

 

Przewodniczący obrad – p. Dominik Jaśkowiec: 

 

Dziękuję. Opinia pozytywna komisji planowania, projekt uchwały będziemy głosować wraz z 

autopoprawką. Czy ktoś z Pań, Panów Radnych chce zabrać głos w tej sprawie? Proszę Pan 

Przewodniczący 

 

Przewodniczący Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość – p. Włodzimierz Pietrus: Panie 

Przewodniczący, Panie Prezydent. Ja wnioskuję o odesłanie projektu uchwały do 

projektodawcy celem uwzględnienia w odpowiedni sposób zapisów uwagi II/17 ona jest tak 

oznaczona w załączniku, omawialiśmy to na komisji planowania przestrzennego, że tą sprawę 

że tą sprawę trzeba naprawić w związku z tym, że my jako Radni, nie jesteśmy wstanie  napisać 

właściwej prawdopodobnie poprawki, która była by konsumowała tę sprawę, więc chcemy 

skierować to na Prezydenta  jako projektodawca,  ponieważ intencja była taka żeby to naprawić, 

więc w związku z tym taki wniosek jest, Dziękuje. 

 

Przewodniczący obrad – p. Dominik Jaśkowiec: 

  

Dziękuję. Rozumiem to jest wniosek formalny, będziemy głosować w bloku głosowań. 

Zamykam dyskusję. 

 


